ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về chính

sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên

chức người lao động và lực lượng vũ trang

trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của

hệ thống chính trị.

          , ngày       tháng  02   ăm 2025

  n  g     o n t ể c n  ộ  c ng c ức      n  Lương.

Thực hiện Công văn số 169/UBND-NV ngày 23/01/2025 của   N     ện

N ư X ân về việc triển khai Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của

Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức người lao

động và lực lượng vũ trang trong t ực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị.

Chủ tịc    N         c   c c đ ng c   t ực   ện tốt nộ    ng  a

 Tổ chức ng   n cứ  ng     t c các nội dung thực hiện Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với

cán bộ, công chức, viên chức ngườ  lao động và lực lượng vũ trang trong t ực hiện

sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị. (Có Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

ngày 31/12/2024 của Chính phủ, T ô   t  số 01/2025/TT-BNV ngày 17/01/2025

của Bộ tr ởng Bộ Nội vụ gửi kèm theo).

Yêu c u các đ ng c   nghiêm túc tổ chức ng   n cứ  triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- N ư tr n;

-    ng Nộ  v     o c o ;

-    Đ ng ủ        o c o ;

- Lư   VT.

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-05T10:18:21+0700

		2025-02-05T16:30:17+0700

		2025-02-05T16:30:31+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-05T16:30:58+0700